
Comune di Carovigno 
Provincia di Brindisi 

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio comunale 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Visti gli atiicoli 39 e 42 del D.lgs. 18.08.2000 n. 267 
Visti gli articoli 28 e 29 del vigente Statuto comunale 
Visti gli atiicoli di cui al Titolo III del vigente regolamento comunale per il Consiglio Comunale 

CONVOCA 

Il Consiglio Comunale in sessione ordinaria e in seduta di prima convocazione per il giorno 27 
Aprile 2017 alle ore 15.00 per la trattazione del seguente ordine del giorno: 

1. Lettura ed approvazione verbali seduta precedente; 

2. Approvazione della nota di aggiornamento al documento unico di programmazione (DUP)­
periodo 2017/2019 (art. 170, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000); 

3. Approvazione del bilancio di previsione finanziario 2017-20 19 (art. 151 del d.lgs. n. 267/2000 
e art. lO, d.lgs. n. 118/2011); 

4. Nuova riconferma del P.P.A.- Programma Pluriennale di Attuazione. 

5. Richiesta permesso di costruire in deroga ex ati. 14 del D.P.R. 320/2001 Ditta Effea 

immobiliare s.r.l. . 

In caso la seduta di prima convocazione vada deserta, il Consiglio comunale è convocato in seduta 

di seconda convocazione per il giorno 29 Aprile 2017 alle ore 09.00, per la trattazione di tutti gli 

argomenti non trattati in seduta di prima convocazione. 

Il prCSide~~c~comunale 

DISPONE 
e La trasmissione del presente avviso di convocazione all'ufficio messi comunali, che curerà la 

consegna dello stesso, con le modalità e nei termini previsti dal vigente regolamento comunale (articolo 
4 comma 1 e articolo 30, commi 1-2-3), ai soggetti di seguito indicati, come generalizzati negli allegati 
elenchi (allegato A- B), nonché ai soggetti di cui all'elenco (allegato C) : 

./ consiglieri comunali 

./ assessori comunali 

./ componenti organo di revisione contabile 

./ Prefettura di Brindisi 
./ Stazione carabinieri di Carovigno 

e La trasmissione del presente avviso all'ufficio di segreteria comunale per il seguito di 
rispettiva competenza. ~ 

Il Presi del. C I\,~ slio Comunale 
tomo, 

'\ . , 


